

Clavis Erhvervspsykologi P/S

**Nørreport 26, 2. sal
8000 Aarhus C**

CVR-nummer: 39148552

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. januar 2025

Camilla Duus
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clavis Erhvervspsykologi P/S Nørreport 26, 2. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 14 85 52
	Stiftet: 8. december 2017
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Duus Lars Peter Dalby Gundersen Rikke Vedel Brix
Direktion	Camilla Duus
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1500 København V
Revisor	REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage psykologisk arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 8.358 mod tkr. 9.664 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 2.550 mod tkr. 2.718 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	8.358.121	9.663.740
1 Personaleomkostninger	-5.196.768	-6.374.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-605.215	-567.715
Andre driftsomkostninger	0	-23
DRIFTSRESULTAT	2.556.138	2.721.160
Andre finansielle indtægter	5.036	8.145
Andre finansielle omkostninger	-11.326	-11.026
RESULTAT FØR SKAT	2.549.848	2.718.279
ÅRETS RESULTAT	2.549.848	2.718.279
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.821.347	1.577.031
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.662.747
Overført resultat	-271.499	-521.499
DISPONERET I ALT	2.549.848	2.718.279

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
 AKTIVER

	2024	2023
Goodwill	2.002.000	2.573.500
Immaterielle anlægsaktiver	2.002.000	2.573.500
Indretning af lejede lokaler	84.288	118.003
Materielle anlægsaktiver	84.288	118.003
Deposita	334.574	330.913
Finansielle anlægsaktiver	334.574	330.913
ANLÆGSAKTIVER	2.420.862	3.022.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.314.435	1.731.705
Andre tilgodehavender	79.622	10.313
Periodeafgrænsningsposter	19.112	16.779
Tilgodehavender	3.413.169	1.758.797
Likvide beholdninger	1.996.977	1.922.671
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.410.146	3.681.468
AKTIVER	7.831.008	6.703.884

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.798.266	2.069.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.821.347	1.577.031
EGENKAPITAL	5.129.613	4.156.796
Modtagne forudbetalinger fra kunder	999.904	1.017.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.159	259.422
Anden gæld	1.180.332	1.269.816
Kortfristede gældsforpligtelser	2.701.395	2.547.088
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.701.395	2.547.088
PASSIVER	7.831.008	6.703.884

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	510.000	510.000
Virksomhedskapital ultimo	510.000	510.000
Overført resultat, primo	2.069.765	2.591.264
Årets resultat	2.549.848	2.718.279
Foreslået udbytte	-2.821.347	-3.239.778
Overført resultat ultimo	1.798.266	2.069.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.577.031	4.167.773
Foreslået udbytte	2.821.347	1.577.031
Ekstraordinært udbytte	0	1.662.747
Udloddet udbytte	0	-4.167.773
Udloddet ekstraordinært udbytte	-1.577.031	-1.662.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.821.347	1.577.031
EGENKAPITAL	5.129.613	4.156.796

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	9
Lønninger	4.851.506	5.954.546
Pensioner	288.926	352.340
Andre omkostninger til social sikring	56.336	67.956
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	5.196.768	6.374.842
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har lejeforpligtelser pr. 31. december 2024 på tkr. 380.		

Camilla Duus

Navnet returneret af dansk MitID var:
Camilla Duus
Direktør
ID: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 12:35:05
Underskrevet med MitID



Camilla Duus

Navnet returneret af dansk MitID var:
Camilla Duus
Bestyrelsesmedlem
ID: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 12:35:05
Underskrevet med MitID



Lars Peter Dalby Gundersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Peter Dalby Gundersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8d04f24f-b038-448b-a56c-38050a38ef66
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2025 kl.: 07:01:17
Underskrevet med MitID



Rikke Vedel Brix

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Vedel Brix
Bestyrelsesmedlem
ID: 929fa1b0-a900-4d04-b10d-7e42faf38915
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 16:46:19
Underskrevet med MitID



Michael Kirkebæk Andreasen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Kirkebæk Andreasen
Revisor
ID: b8967a30-1e98-4292-a073-280f6853375a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2025 kl.: 07:02:20
Underskrevet med MitID



Camilla Duus

Navnet returneret af dansk MitID var:
Camilla Duus
Dirigent
ID: d0c84724-8624-4b6f-80d1-415e027dc8ff
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2025 kl.: 07:07:53
Underskrevet med MitID

